CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN

Kính gửi: Phòng nhân sự, Công ty.......................................................................

Em tên là:...............................................................................................................

Sinh ngày.............tháng.............năm......................................................................

Hộ khẩu thường trú: Thôn:............................................xã:....................................

Huyện:..............................................................Tỉnh:.............................................

Điện thoại liên lạc:..................................................................................................

Con Ông (bà):........................................................Điện thoại:...............................

là học sinh lớp......................................khoa...........................................................

trường Cao đẳng kinh tế - kỹ thuật Vĩnh Phúc

Qua thông tin từ trường Cao đẳng kinh tế - kỹ thuật Vĩnh Phúc, em được biết quý Công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân sự, em có nguyện vọng được làm việc tại Công ty

Nếu trúng tuyển, em xin cam kết:

- Tuyệt đối chấp hành sự phân công nhiệm vụ, bố trí của tổ chức.

- Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà nước, của Công ty và nơi cư trú.

- Không mắc các tệ nạn xã hội; không có tiền án; có sức khỏe tốt; không mắc bệnh tim mạch, bệnh nan y,...

Nếu vi phạm, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và không được tiếp nhận làm việc tại Công ty.

Em xin trân trọng cảm ơn!

	Vĩnh Phúc, ngày      tháng 5 năm 2024

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)